МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.09.2012 г. №   9/2
О проектах межевания кварталов

на территории внутригородского

 муниципального образования

 Люблино в городе Москве

В соответствии со ст. 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», со ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1.  Муниципальное Собрание не возражает против утверждения проектов межевания кварталов ограниченных:
-  ул. Люблинской, Тихой ул., Краснодонской ул., Кубанской ул.;

-  ул. Краснодарской, ул. Перерва, ул. Верхние поля, ул. Цимлянской;
-  Краснодарской ул., Белореченской ул., Новороссийской ул., Совхозной ул.;

-  Люблинской ул. (вл. 59), границей особо охраняемой природной территории, Тихой ул.;

-  Краснодонской ул., Тихой ул., границей особо охраняемой природной территории,, Летней ул.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
   Руководитель внутригородского

   муниципального образования

   Люблино в городе Москве                                                         Ю.А.Андрианов